 44 CAD files op www.all-hytec.be
4
0,5 m/s
1 m/s
1 m/s
0,5 m/s
- 20
- 20

4
BESTELCODE
CODIFICATION POUR LA COMMANDE
 47CAD files op www.all-hytec.be
OPTIES EN ACCESOIRES
OPTIONS ET ACCESSOIRES
4
HYDRAULISCHE COMPACT CILINDERS LICHTE SERIE
VÉRINS HYDRAULIQUES COMPACT LÉGERS
BESTELCODE
CODIFICATION POUR LA COMMANDE
 BESTELCODE / CODIFICATION POUR LA COMMANDE
XMP S20 SP 2
(1) Geef SX aan als de cilinder speciale opties heeft of speciale versie is.
 Geef dan in het daarvoor bestemde veld aan, achter de bestelcode, de
 overeenkomende code gevolgd door de tekeningnummer.
 Indiquer SX pour le vérin avec options ou exécutions spéciales.
      Indiquer en suite, dans la case prévue, à fin codification,
      le code correspondant et l’ éventuel numéro de dessin.
De velden met voorbeeld codes zijn
verplicht.
Les champs contenant des valeurs
d’exemple sont obligatoires.
Speciale versie / Exécution spéciale (1) SX
Stang / Tige
25
32
40
50
63
80
100
18
22
22
28
28
36
45
Boring / Alésage
Mogenlijkheid 2e stang / Éventuelle 2° tige
Opties / Speciale uitvoeringen
Options / exécutions spéciales
Dichtingen / Joints (zie pagina 44 / voir pages 44)
Standaard
Lage wrijving / Bas frottement
Viton ®
Water-glycol / Eau-glycol
S
L
H
G
Afstandsbus
Entretoise
Lengte afstandsbusin mm
(standaard slag - gewenste slag)
Longueur entretoise en mm
(course standard - course réel)
(voor tussenliggende slaglengten)
(pour courses intermédiaires)
SJ
...
Standaard slag / Course standard
20 mm
50 mm
80 mm
100 mm
20
50
80
100
2232 / /
Serie / Série